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Direktori kiitus 

1. Kooli eduka esindamise eest maakondlikul bioloogiaolümpiaadil: Meele Kelder - II koht 

(7. klass). Juhendaja õpetaja Margot Ansper. 

2. Kooli eduka esindamise eest Saare MK võrkpalli MV ja EKSL maakondlikul võrkpallitur-

niiril: III koht - Kärt Aaso, Heili Marii Koppel, Arabella Peedu, Mirabel Kaarna, Nenna 

Luise Mahlak, Berit Ahnefer, Sandra Leht. Juhendaja õpetaja Riina Paat. 

3. Kooli eduka esindamise eest Saare maakonna D-klassi sisekergejõustiku meistrivõist-

lustel: Oliver Laul: 200m takistusjooks - I koht, kaugushüpe - II koht, 50 m jooks -  III 

koht, kõrgushüpe - III koht, turboodavise  - III koht.  

Juhendajad õpetaja Margo Rüütel ja treener Endel Tustit. 

4. Kooli eduka esindamise eest TV 10 OS II etapil: Lisell Laul - I koht kaugushüppes, I 

koht kõrgushüppes; Uku Rüütel - I koht kõrgushüppes; Emily Järmut - II koht kõr-

gushüppes.  

Juhendajad õpetajad Kateriin Kuusk, Margo Rüütel, treener Endel Tustit. 

5. Kooli eduka esindamise eest Sportland 3x3 korvpallivõistlustel: I koht 1. - 5. kl poisid: 

Oliver Laul, Rico Veskis, Henri Kaasik, Martin Pint; I koht 6. - 7. kl poisid: Andero 

Niits, Uku Rüütel, Oskar Joosep Metsla, Robin Kahest; I koht 6. - 7. kl tüdrukud: 

Meele Kelder, Melissa Rei, Eva Kätliin Leidas, Kätrin Kuuder.  

Juhendajad õpetajad Kateriin Kuusk ja Margo Rüütel. 

6. Kooli eduka esindamise eest gümnaasiumide korvpalliturniiril: II koht - Kaur Kurg,  

Riko Robi Tamtik, Andrus Jõeleht, Roland Siig, Romet Linkholm, Keron Saulus ja 

Robin Kahest. Juhendaja õpetaja Margo Rüütel. 

7. Kooli eduka esindamise eest 4.- 6. kl saalijalgpalli võistlusel:  

II koht -  Henri Laidmaa, Egon Kula, Oliver Laul, Rico Veskis, Kätrin Kuuder,  

Melissa Rei, Grete Kundikov. Juhendaja õpetaja Kateriin Kuusk. 

8. Kooli eduka esindamise eest õpilaste teadusfestivalil 2023 - välja valitud töö 

„Erinevate kasvukeskkondade mõju lehtpeedi maitsele Orissaare Gümnaasiumi  

2. klassi õpilaste hinnangul”, autorid Reijo Rei, Uku Peeter Peedu, Oliver Trull.  

Juhendaja õpetaja Tiina Kand. 

9. Kooli eduka esindamise eest maakondlikul NUPUTA võistlusel:  

I koht - Lagle Levit, Carola Viljaste, Alex Mölderkivi, Martin Pint;  

II koht - Meele Kelder, Erika Viil, Oskar Joosep Metsla.  

Juhendaja õpetaja Marika Lass. 

10. Kooli eduka esindamise eest maakondlikul näitemängupäeval 1.- 9. klassidele:  

Gregor Ardel – näitlejapreemia; Orissaare Gümnaasium – kostüümipreemia ja pari-

ma kavalehe preemia. Juhendajad õpetajad Siiri Vaht ja Riina Paat. 

11. Kooli eduka esindamise eest Eesti Jalgpalli Liidu poolt korraldataval Saaremaa jalg-

palli osavusfestivalil: I koht  4.- 5. kl arvestuses - Emma Liisi Leidas, Renate Viil,  

Oliver Laul, Karl Allikmaa, Oliver Nõgu ja Rene Kula.  

Juhendajad õpetajad Kateriin Kuusk ja  Margo Rüütel. 

12. Kooli eduka esindamise eest 
õpilaste teadusfestivali algkooli uurimistööde 2023.a konkursil. 

Vabariiklikku vooru  ERM-i valiti enda uurimustööd "Erinevate kasvukeskkondade mõju 

lehtpeedi maitsele Orissaare Gümnaasiumi 4. klassi õpilaste hinnangul" esitlema Reijo 

Rei, Uku Peeter Peedu, Oliver Trull. Juhendaja õpetaja Tiina Kand. 
 

Direktor Marjana Prii 

II trimestri tulemused 

Ainult väga heade õpitulemuste eest 

õppetöös teenisid EDU märgi ja kii-

tuse  

2. klassist Uku Peeter Peedu, Reijo 

Rei, Oliver Trull; 

3. klassist Arseniy Basov,  Jenna Kald,  

Carola Ling, Sofia Zadorozhnia,  

Sandra Viljaste; 

4. klassist Hiie Kärner, Oliver Laul,  Mia 

Tintso; 

6. klassist Lagle Levit, Lisell Laul,  

Melissa Rei,  Carola Viljaste; 

7. klassist Meele Kelder; 

9. klassist Sandra Leht. 

Lisaks on väga paljud õpilased saavu-

tanud  häid kohti erinevatel olümpiaadi-

del ja konkurssidel - kes palju teeb, see 

palju jõuab! Aitäh kõigile õpilastele, kes 

panustavad igapäevatöös, teevad lisa-

tööd ja esindavad ka kooli väljaspool 

koolitunde. Kiitus õpi-laste juhendajate-

le! 

Kevad ei ole enam kaugel ja peagi on 

väike vaheaeg, mis lubab natuke puha-

ta, jõudu koguda, et siis enne suurt 

suve viimane spurt teha.  

EDU kõigile õpilastele III trimestri läbi-

miseks! 

Hilde Kurg, 

õppealajuhataja  
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6. märtsil oli meil suur rõõm ja uhkus teatada, et Eesti Ajaloo- ja Ühiskonnaõpetajate 

Selts on välja andnud ELUTÖÖPREEMIA, mille pälvis meie armastatud õpetaja Ivo 

Maripuu. 

Ivo hea kolleeg Saaremaalt Madli-Maria Naulainen on kirjutanud järgmised read:  

„Ivo Maripuu on väga hea õpetaja. Tema õpilased on pea alati edukalt olümpiaadidel ja 

õpilasvõistlustel osalenud. Ainult inspireeriv õpetaja suudab kaasata teisi ning kirg oma 

aine vastu sütitab noori. Selleks peab ise ereda leegina põlema. Ivo on töötanud välja eri-

nevaid õppematerjale, nt Eesti kultuuriloo õppematerjali Saaremaa osa, õppematerjali 

kommunistlike režiimide kuritegudest, kirjutanud mitmeid õpikuid ja töövihikuid. 

Ivo rikkalik elukogemus ja lugemus teevad temast hinnatud seltskonnakaaslase, ta oskab olla väga humoorikas 

ning oskab rääkida suurepäraseid lugusid ning tuua põnevaid paralleele ja seoseid, mis muudavad temaga kohtu-

mised nii eriliseks.“  

Meie omalt poolt loodame, et elutööpreemiaga ei ole õpetaja Ivo töö veel tehtud ja ta soovib veel pikki aastaid 

meiega oma teadmisi jagada. 

* * * 

7. märtsil toimus 9. klasside vahetus Leisi Kooliga. Oli väga tore ja uusi avastusi täis päev.  

* * * 

14. märtsil oli emakeelepäev. Koolipäev algas emakeelepäevale pühendatud aktusega. Suur tänu, Brettlyn, Ara-

bella, Saskija, Karolina ja Madis, teie etteasted olid nauditavad ja tõid hästi esile meie keele ilu. 

Algklassidel möödus emakeelepäeva hommik natuke lustakamas võtmes, nimelt toimus meie kooli algklasside 

näitemängupäev. Kultuurimaja kihas värvilistest kostüümidest, lustakatest lugudest ja õhus oli tunda ka 

killuke lavanärvi. Suur tänu kõigile juhendajatele ja lastele, oli väga lustakas hommikupoolik. 

 

 

Algklasside näitemängupäev kultuurimajas. Foto: K. Koppel 
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16. märtsil külastasid meie kooli 11. ja 12. klass USA saatkonna ja TalTech Mektory koostöös korraldatavat info-

päeva. Noored said hea ülevaate teadus- ja tehnoloogiahariduse erialadest ja õppimisvõimalustest nii Tal-

Techis kui Ameerikas. Osaleti erinevates töötubades, 11. klass Lego EV3 roboti programmeerimise ja 12. klass 

merenavigatsiooni töötoas.  

* * * 

17. märtsil külastas meie kooli riigisekretär Taimar Peterkop.  

Riigisekretäri peamised tööülesanded on järgmised:  

 riigisekretär korraldab Vabariigi Valitsuse tööd ja juhib Riigi-

kantseleid (Riigikantselei juhina on riigisekretäril samad õigu-

sed, mis on seadusega antud ministrile ministeeriumi juhtimisel);  

 riigisekretär koostab valitsuse istungi päevakorra kava ja 

võtab sõnaõigusega osa valitsuse istungitest;  

 riigisekretär jälgib, et Vabariigi Valitsuse õigusaktide eel-

nõud oleksid vastavuses põhiseaduse ja teiste seadustega, ning 

annab kaasallkirja valitsuse määrustele, korraldustele ja istungi 

protokollidele;  

 riigisekretär juhib avaliku teenistuse tippjuhtide valiku komis-

joni tööd;  

 riigisekretär hoiab riigipitsatit ja protokollib selle kasutamist.  

 

 

* * * 

21. märtsil käisid Orissaare Gümnaasiumis Keskkonnaameti keskkonnahariduse spetsialistid, kes viisid läbi klii-

mateadlikkust kasvatava õppeprogrammi meie 11. ja 12. klassi õpilastele. Pilootprojekti käigus oli noortel 

võimalik osaleda rollimängus, kus erinevad osapooled said kaitsta oma seisukohti (rollideks olid ettevõtjad, ro-

heaktivistid, vandenõuteoreetikud, looduskaitsjad jt). Toimus arutelu, kuidas saab igaüks kaasa aidata kliima soo-

jenemise pidurdamisele. Meil on hea meel, et noored osalesid aktiivselt aruteludes ja aitasid kaasa programmi 

läbimängimisele ja tagasisidestamisele. Aitäh Mahe Metsalule koos kaaslastega, et meile programmi tutvustasite!  

* * * 

Orissaare Gümnaasiumis on sisekaitselist kutseõpet läbi viidud juba väga pikka aega. Koostöös Sisekait-

seakadeemiaga toimub igal aastal õpilastele kaks laagrit: pääste- ja politseilaager. Järjekordne päästelaager lei-

dis aset 16.-17. märtsil Väike-Maarja Päästekolledžis. 10. klassi õpilased said „käe valgeks" nii suitsusukeldumi-

ses, autode lahti lõikamises kui ka tulekustutamises ja veel paljudes tähtsates töödes, mida päästeametnik tege-

ma peab.  

Riigisekretär Taimar Peterkop kohtub õpi-

lastega. Foto: K. Koppel 



Orissaare Gümnaasiumi infoleht nr 663                      lk 4

5. klassi klassijuhatajatunnis olid külas merepäästja Riho Õun ja patrullipolitseinik Kalev Kuusk, kes rääkisid las-

tele, miks võib olla ohtlik isegi põlvekõrgusesse vette kukkumine, ja andsid näpunäiteid selle kohta, kuidas õnne-

tuse korral iseend või sõpra aidata.  

* * * 

3.—7. aprillini õppisid meie koolis kaks tütarlast Lihula Gümnaasiumist. Nende suureks sooviks oli saada uusi 

kogemusi, leida toredaid sõpru ja viia ennast nö mugavustsoonist välja. VeniVidiVici MTÜ on 2012.a loodud orga-

nisatsioon, mille peamiseks suunaks on õpilasvahetuste ning e-keelepraktikate organiseerimine. Orissaare Güm-

naasium on ka varem vastu võtnud õpilasvahetuses osalevaid noori ning olnud toetavaks kooliks, kes oma noori 

teistesse koolidesse suunab.  

* * * 

28. märtsil toimus Kuressaare Nooruse Koolis maakondlik 1.– 9. klasside näitemängupäev. Koolid panid end 

näitemängudega proovile kahes kategoorias: 1.- 4. klass ja 5.– 9. klass. Etendusi hindas žürii koosseisus Lelet 

Aavik-Part, Mihkel Vendel, Kersti Sepp ja Henry Mänd.  

Meie kooli käis esindamas 1. klass looga „Mutionu pidu". Koju toodi parima kavalehe eripreemia, kostüümipree-

mia ja näitlejapreemia, mille sai Gregor Ardel. Suur tänu, lavastajad õp Siiri Vaht ja Riina Paat! Tänu ka lapseva-

nematele, kes lapsi toetasid! 

* * * 

5. aprillil külastasid gümnasistid PPA lennusalka. Meid võtsid vastu lennusalga juht Rain Jõeveer ja lennutegevu-

se koordinaator Merili Kallaste. Kopteri meeskond andis ülevaate oma töövahenditest ja härra Jõeveer rääkis 

kõikidest töödest ning väljakutsetest. Õpilased said lisaks ka lennujaama profileerimiskogemuse. Seejärel külas-

tasime Põhja-Eesti Häirekeskust, kust saime täpsemaid teadmisi häirekeskuse tööst, ja lõpuks tutvusime demi-

neerijate tööga Põhja-Eesti pommigrupis.  

Oli pikk, huvitav ja töökas päev, mille kordaminekule aitasid kaasa veel Anne-Liis Taalmann häirekeskuse mees-

konnaga ja Raido Taalmann ning Ruti Enn pommigrupi meestega. Aitäh kõigile! Ja loomulikult aitäh ka bussijuht 

Kallele, kes meid terve päeva turvaliselt sõidutas! 

  * * * 

Õpilaste teadusfestival on kevaditi toimuv 

suursündmus, millega tähistatakse teadust ja noori tea-

duses. Festival toimub Eesti Rahva Muuseumis 11.-12. 

aprillil 2023.  

Meie koolist pääsesid festivalile 2. klassi noormehed 

Reijo, Uku Peeter ja Oliver oma uurimustööga 

"Erinevate kasvukeskkondade mõju lehtpeedi maitsele 

Orissaare Gümnaasiumi 4. klassi õpilaste hinnangul" 

koos oma juhendaja õp Tiinaga.  

Artiklid ja fotod Orissaare Gümnaasiumi Facebooki 

leheküljelt. 



 

6. aprillil väisas meie kooli lastekirjanik ja kee-

leameti peadirektor Ilmar Tomusk. Noore-

matele kuulajatele kõneles külaline oma kirja-

nikutööst ja veidi vanemad õpilased kuulasid 

loengut keelest ja keeltest.  

Meie tänusõnadele vastuseks kirjutas  To-

musk: „Tänan ka Teid, lapsed olid väga tublid 

ja vähemalt üks neist ütles, et hakkab kohe 

kriminalistide sarja lugema."  

* * * 

13. aprillil toimus meie kooli playback´i üritus. Laval oli nii kõigile tuttavaid staare kui ka uusi avastusi. Isegi mõned 

loomad olid kohale tulnud. Täname kõiki vahvaid esinejaid! Suur tänu ka heatahtlikele hindajatele: Ann Kärner, 

Riin Kostikov, Toomas Erikso ja Liis Laul.  

* * * 

17. - 21. aprillini oli meie koolimajas lisaks eestikeelsele suhtlemisele kuulda ka hispaania ja inglise keelt, sest 

meil olid Erasmus+ projekti 

„TEAM: Technology Ex-

changed in Action Motiva-

tion" raames külas sõbrad 

Hispaania Salvador Sanro-

ma algkoolist. Meie kooli 4.- 

6. klassis õppis terve nädala 

jooksul üheksa hispaania õpi-

last ning meie õpetajaid töö-

varjutas neli hispaania õpeta-

jat. Lisaks meie kooliga tutvu-

misele said külalised ülevaate 

Orissaare noortekeskuse, spordihoone, muusikakooli, kultuurimaja, raamatukogu ja lasteaia tegemistest. Igal pä-

rastlõunal ja õhtul veetsid nii meie kui hispaania õpilased aega koos tantsides, musitseerides, matkates, orientee-

rudes, süüa valmistades, filme vaadates ja mänguväljakul mängides. Hinnalise kogemuse osaliseks on saanud 

kõik projektis osalejad. Eriti suure kiituse on ära teeninud meie kooli õpilased Castor Leon Võting, Artur Trau-

mann, Remi Mattis Kirr, Risto Truumees, Oskar Mölder, Kuldar Peit, Lisell Laul, Melissa Rei, Carola Viljaste ja 

Lagle Levit, kes on Hispaania õpilastele selle nädala jooksul olnud suurepärasteks mentoriteks. Sama suure kiitu-

se koostöö eest pälvivad kõik meie kooli õpetajad, kelle tundides Hispaania õpilased ja õpetajad on viibinud. Ja 

suur tänu kuulub ka kõigile neile, kes on aidanud seda nädalat ette valmistada ja läbi viia: Andla Rüütel, Riina 

Paat, Eve Aasa, Regina Suik, Ave Erikso, Igor Raadel, Anu Viljaste, Katrin Kand, Sadama Kõrts ning kooli hosteli 

ja söökla pere. Õpetaja Tiina Kand, suur tänu, et oled seda projekti juhtinud!  

  Kõik OG Infolehe uudised ja fotod pärinevad Orissaare Gümnaasiumi Facebooki lehelt. 
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https://www.facebook.com/ann.karner?__cft__%5b0%5d=AZUIIFUtrXwOIB6K8DxKguXCmC7DsS0n9dq7o47F_OeUCVPGm38KowwSzXzNMxUqobOs-Q8XHXNabrTtmV319wVlc2F8rMW-a5cq5V0fRPPyAQ1XLNuUcX_z4pdLRHO-_i67UMOIaEnVy0xiURrtujd_ej2fEaciNs4Hqo0UyjlXjETP87s-ebLGHtUGYFLoTnf51EqHVgBHx5sJ
https://www.facebook.com/riin.kostikov?__cft__%5b0%5d=AZUIIFUtrXwOIB6K8DxKguXCmC7DsS0n9dq7o47F_OeUCVPGm38KowwSzXzNMxUqobOs-Q8XHXNabrTtmV319wVlc2F8rMW-a5cq5V0fRPPyAQ1XLNuUcX_z4pdLRHO-_i67UMOIaEnVy0xiURrtujd_ej2fEaciNs4Hqo0UyjlXjETP87s-ebLGHtUGYFLoTnf51EqHVgBHx
https://www.facebook.com/liis.rudov?__cft__%5b0%5d=AZUIIFUtrXwOIB6K8DxKguXCmC7DsS0n9dq7o47F_OeUCVPGm38KowwSzXzNMxUqobOs-Q8XHXNabrTtmV319wVlc2F8rMW-a5cq5V0fRPPyAQ1XLNuUcX_z4pdLRHO-_i67UMOIaEnVy0xiURrtujd_ej2fEaciNs4Hqo0UyjlXjETP87s-ebLGHtUGYFLoTnf51EqHVgBHx5sJ
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Ring 

 

Valgus…Võõrad ümber sinu sagimas, hul-

galiselt õnnepisaraid. Kõrvus kumisevad 

tuttavad hääled. Uus, ehkki nii kodune. La-

mades soojas pesas, uinud, seejärel kisen-

dad ja päev algab otsast peale. Aeg möö-

dubki nõnda, rõõmus-kurnaval toonil. 

Juba jooksed ringi. Asjad õues ning toas on 

viimseni loodud mänguks: väikesed ohtlikud 

esemed, tuline pliidiraud, ohakas mullal, 

mesilased lilleõites, riiulite sisud, tööriistad 

garaažis. Teadmata miks, aetakse lap-

seubin ühtejärge nendest eemale.  

Koolipingis ülesannet nokitsedes mõistad, 

et igatsus koduse sooja paigakese järele 

segab. Kuni õhtuni, kus taas tunned päikest 

ja vabadust. Ja siis, juba mõne aasta pärast 

- üks lõpp, nõutus, mida teha edasi. Palavi-

kuliselt mõeldes otsustad toimida nii, nagu 

vanemad tahavad. Too otsus kätkeb endas 

vähemalt kaheksat aastat koolipingi nühki-

mist, kuid see on vajalik ema-isa heamee-

leks ning tuleviku kindlustamiseks. 

Üüratu tööpõld, ametite seast valimine ras-

ke, aga tehtav. Hakkad rügama, vahepeal 

kohtad armsamat, rabeled edasi, tulevad 

iseoma võsukesed, rähkled jätkuvalt. Orjad 

panka selleks, et kuskil peavarju saada. Ent 

igapäeva mahuvad siiski ka tillukesed rõõ-

mud. 

Pensioni ajal mõtled: nüüdsest hakkan ela-

ma! Kasvatad lapselapsi, reisid abikaasaga 

mööda ilma, naudid täiel rinnal vabadust või 

lihtsalt olemist. 

Siis ühel ilusal suvepäeval lõõmab päike, 

mugavled, kui äkki… Silme eest must, kuu-

led saginat, hetkeks valgus, jälle mustav 

pilkasus. Inimesed ümber sinu nutavad kur-

buse pisaraid… Miks ei antud rohkem ae-

ga? Saatuse mäng, kaduv igavik, just see. 

Pimedus… 

Sandra Stahhiv, OG abiturient 2023 

Ootus 

24. aprill 2023. Kell saab kohe 10.00. Algamas on esimene riigieksam. Edu teile, abituriendid! 

Foto: K. Koppel 
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